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Vysvětlení zadávací dokumentace 2  
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
 
Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu základní školy ve Stonařově - 
1. ETAPA 
 
 
Jedná se veřejného zadavatele. 
Zadavatel není ve vztahu k zakázce plátce DPH.  
 
 
Zadavatel: 
Název:   Městys Stonařov  
Sídlo:    Stonařov 232, 588 33 
IČO:    00286656 
Zastoupený:   Mgr. Ivanem Šulcem, starostou městyse   
E-mail:   stonarov@ji.cz 
Profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c2b1bf57-c183-
4188-968a-6175e9f309ff 
 
 
Zadavatel tímto v souladu s ustanoveními § 98 ZZVZ uveřejňuje zákonným 
způsobem toto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace, resp. reaguje na zaslané 
dotazy:   
 
 
Dotaz č.1: 
 Není definován počet a provedení ochranných lišt (např. do nákladních výtahů 
dodáváme 1 - 3 řady lišt dřevěných ochranných lišt, vždy dle konkrétního požadavku 
zákazníka). 
 
Odpověď č.1: 
Bude jedna řada ochranných lišt, vše v kabině máme navrhováno z nerezu tedy i 
lišty. 
 
 
 
Dotaz č.2: 
 Bude současně požadována blokace pomocí čtečky (zajistí objednatel?) i pomocí 
klíčku? Čtečka bude v kabině? Klíček ve všech stanicích? 
 
Odpověď č.2: 
Požadována čipová čtečka pro blokování jízdy ( bez čipu nelze z výtahu zavolit), 
přednostní jízda pomocí klíčkového ovládače v kabině. V patrech klíčkové ovládání 
není požadováno. 
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Dotaz č.3: 
Ne všichni výrobci mají ovládací panel na celou výšku kabiny. U standardně 
dodávané řady výtahů synergy 100 nelze nabídnout požadovaný ovládací panel, ale 
je možné ho nabídnout u vyšší řady výtahů synergy 200 (jednalo by se o nepoměr 
cena (požadavek)/výkon), protože vyšší řada výtahů synergy 200 se dodává do 
administrativních budov s vysokými požadavky na výtahy (od velikostí, přes nosnosti, 
.... až např. po design).  
 
Odpověď č.3: 
Projektem je předepsaný panel na celou výšku kabiny. Toto je dáno celkovou 
architektonickou koncepcí budovy. Na tomto řešení trváme.  
 
  
  
V Jihlavě dne 3.2.2023  
 
  
 
 
 

za zadavatele na základě plné moci 
AUTHORIA, s.r.o. 

     zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 
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